关于2010年下半年全国大学英语四、六级考试报名的通知
各系：

根据河南省全国大学生英语四、六级考试委员会的通知，我院2010年12月全国大学英语四、六级考试报名工作现在开始，本次考试报名以自愿为原则，学院统一组织，有关事宜通知如下：

一、考试类别

全国大学英语四级、六级

二、考试时间

2010年12月18日

三、报名时间与方法

报名时间：2010年9月14日 -- 9月19日，逾期不再接受任何形式的报名！

报名方法：本次报名采用网上报名形式，请同学们在指定时间内登录http://222.89.5.11，进入《信阳师范学院华锐学院正方现代教学管理系统—WEB管理服务子系统》，登录系统后在“活动报名”中选择“网上报名”，点击“2010年12月大学英语四、六级报名”、 准确填写本人身份证信息，点击“确定”提交网上报名信息。

四、报名对象及资格

我院严格按照教育部考试中心印发的《CET考务管理工作手册》中的有关规定执行，只接受本校在校学生报考，对学生的报考资格进行严格审核。修完大学英语四级课程的我院2007级、2008级在校学生才能报考CET4；修完大学英语六级课程的学生，必须持CET4合格证书或者取得425分（含425分）以上CET4成绩才能报考CET6。

五、缴费

缴费时间：2010年 9月14日-- 9月19日；

缴费地点：信阳师范学院华锐学院财务部（图书馆一楼）；

收费标准：全国大学英语四、六级报名考试费为每人每次25元；

六、信息核对

2010年 9月20日～9月21日各班班长持我院财务部开据的收费单和全国大学生英语四、六级报名表（见附件1）到教学部教学科（图书馆306室）毛老师处核对报名信息。核对期间只接受信息修改，不可补报名。

七、备注

考生报名信息登记表纸质材料、电子档一并上交，其它未尽事宜以通知为准。

信阳师范学院华锐学院教学部

2010年9月14日

附件1：

信阳师范学院华锐学院2010年12月CET考试报名登记表

	班级
	姓名
	学号
	身份证号
	报考等级
	备注